

2022–2023 METŲ VEIKLOS SANTRAUKA

2022–2023 m. m. organizuoti 122 susitikimai mokykloje: su Šiaulių jaunimo užimtumo skyriaus vyr. specialiste Jurgita Liutkevičiene, su nešališkos organizacijos „Žinau, ką renku“ atstovėmis, su Lietuvos paralimpinio komiteto atstovais, sportininkais, su Lietuvos krepšinio federacijos projektų vadovu I. Birbalu, su UAB „Ignitis“ atstovais, susitikimas su LK KASP Dariaus ir Girėno apygardos 2-osios rinktinės 207-ąja Kėdainių kuopa, su Vaidotų pėstininkų bataliono 1 kuopos 1 būrio kariu A. Raču, su Lietuvos kariuomenės karo prievolės ir komplektavimo tarnybos Kėdainių poskyrio kariais, su renginių vedėju, buvusiu mokyklos mokiniu, Tarptautinių ekonominių organizacijos skyriaus Išorinių ekonominių santykių ir ekonominio saugumo politikos departamento trečiuoju sekretoriumi, diplomatu Vitalijumi Gailiumi, atlikėju ir renginių vedėju A. Švilpausku, su choreografe O. Nistirenko ir kt.

Organizuoti 8 susitikimai savanorystės tema: su Raudonojo kryžiaus Kėdainių skyriaus savanorėmis, su buvusia progimnazijos mokine, Lietuvos moksleivių sąjungos regioninių reikalų koordinatorė Kamile Vaiciukevičiūte, su VšĮ „Miesto rainiukai“ savanorėmis, tarp kurių ir buvusi progimnazijos mokinė, tarptautinės DofE programos dalyvė Smiltė Medelytė, dalyvauta nuotoliniame seminare „Savanorystės galimybių pristatymas“.

Organizuoti 36 veiklinimo vizitai kitose erdvėse: Lietuvos sporto universitete, Vilniaus restorane „Amandus“, Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centre, Kauno technologijų mokymo centre, valstybinių miškų urėdijos Trakų regioniniame parke, Kauno rajono UAB „Naujasis Nevėžis“ ir kt.

Dalyvavimas nacionalinėje profesinio veiklinimo iniciatyvoje „Šok į tėvų klumpes“. Vyko 46 vizitai tėvų darbovietėse: mokiniai lankėsi Kėdainių rajono savivaldybėje, Kėdainių rajono policijos komisariatare, Kėdainių sporto centre, miesto muziejuje, gyvulininkystės ūkiuose, Kėdainių priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje, Kėdainių profesinio rengimo centre, Panevėžio logistikos ceche „IKI“, įmonėse „LTP Texdan“ ir „Dotnuva Baltic“, AB „Lifosa“, Lietuvos Didžiojo Kunigaikščio Algirdo mechanizuotame pėstininkų batalione ir kt.

Atlikti įsivertinimo, asmens pažinimo testai www.mukis.lt, www.euroguidance.lt puslapiuose esančiais įsivertinimo ir kitais karjeros specialisto parinktais įrankiais, vyko individualios ir grupinės konsultacijos.

Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Kauno prekybos ir maisto pramonės mokymo centru. **Pateiktos konkursui ir laimėtos 2 paraiškos** dalyvauti pažintinės žuvininkystės programoje „Išauginta Europos sąjungoje“. Vykdytas numatomas 2024 m. vasario–balandžio mėnesiais“.

Dalyvauta šalies bendrojo lavinimo ugdymo mokyklų 5–8 klasių nuotolinėje konferencijoje „Finansinis raštingumas – žingsnis karjeros link“.